
صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

گزارش افشای پرتفوی ماهانه 

1401 مرداد ماه 31برای ماه منتهی به 



جمع

سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-1-1

سرمایه گذاری ها- 1

نام شرکت
خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعداد

1401/04/31

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

1401/05/31برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت پرتفوی

درصد به کل دارایی های 

صندوق

1401/05/31 تغییرات طی دوره

خالص ارزش فروشبهای تمام شدهقیمت بازارتعداد
بهای تمام شدهتعداد

خرید طی ماه

مبلغ فروشتعداد

فروش طی ماه
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نرخ موثر تاریخ اعمالقیمت اعمالتعداد اوراق تبعینرخ موثر تاریخ اعمالقیمت اعمالتعداد اوراق تبعی

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

صورت وضعیت پرتفوی

1401/05/31برای ماه منتهی به 

:اطلاعات آماری مرتبط با اوراق اختیار فروش تبعی خریداری شده توسط صندوق سرمایه گذاری

نام شرکت
1401/04/311401/05/31
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مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

%0.00                                   -                                    -                         -             -        42,900,000,000        42,900    33,758,337,584      33,900             8,929,981,147         1398/11/071401/05/120090008,874,758,249بلهبله010512-98بودجه17م-اسنادخزانه

%6.59         124,424,403,988               121,761,109,170                 992,400     125,400                           -              -       26,725,567,105       27,200           95,492,990,757         1398/11/121401/06/14009820095,035,542,065بلهبله010614-98بودجه18م-اسنادخزانه

%2.30            43,490,515,915             42,832,118,792                988,600       44,000                           -              -        24,512,477,030       25,000           18,445,656,118          1399/09/011401/06/21001900018,319,641,762بلهبله010621-99بودجه1م-اسنادخزانه

%2.11          39,842,587,221            38,895,621,524                928,900       42,900                           -              -         2,369,705,423         2,600          36,698,587,175           1399/06/191401/10/19004030036,525,916,101بلهبله011019-99بودجه2م-اسنادخزانه

%1.16          21,867,283,836            21,355,463,930                918,960      23,800                           -              -          1,996,706,827         2,200             19,434,100,930         1399/06/221401/11/10002160019,358,757,103بلهبله011110-99بودجه3م-اسنادخزانه

%0.62             11,782,524,030             11,535,562,427                665,800       17,700                           -              -         4,360,722,225         6,700             7,147,274,321            1400/03/111403/05/2200110007,174,840,202بلهبله030522-00بودجه4م-اسنادخزانه

%0.02                 449,418,528                 439,579,658                 899,000            500                           -              -                               -             -                442,419,796             1399/07/231401/12/1500500439,579,658بلهبله011215-99بودجه4م-اسنادخزانه

%0.72           13,642,509,846           13,372,936,376               652,870        20,900                           -              -            11,461,590,010       17,900             1,909,333,870             1400/02/221403/10/240030001,911,346,366بلهبله030626-00بودجه5م-اسنادخزانه

%0.00                                   -                                    -                         -             -               100,000,000              100                99,617,949             100                                  -                                 -1400/09/011401/05/31000بلهبله0105گام بانک تجارت

%0.21           3,875,297,475               3,800,488,712                 680,000         5,700                           -              -          3,800,488,712         5,700                                  -                                 -1400/02/221403/04/18000بلهبله030418-00بودجه3م-اسنادخزانه

%0.34             6,344,275,891                6,231,611,267               857,490         7,400                           -              -           6,231,611,267         7,400                                  -                                 -1399/10/151402/03/16000بلهبله020316-99بودجه9م-اسنادخزانه

%0.03                 633,485,160                   621,629,646                 792,000            800                           -              -              621,629,646            800                                  -                                 -1399/02/201402/08/06000بلهبله020806-98بودجه20م-اسنادخزانه

%0.00                  78,385,790                    76,413,847                 784,000             100                           -              -               76,413,847             100                                  -                                 -1399/01/271402/09/06000بلهبله020906-98بودجه21م-اسنادخزانه

%0.26            4,835,123,475              4,742,839,481                 806,000          6,000                           -              -         4,742,839,481          6,000                                  -                                 -1399/09/251402/07/04000بلهبله020704-99بودجه7م-اسنادخزانه

%0.02                409,975,678                   402,513,936                  820,100            500                           -              -             402,513,936            500                                  -                                 -1399/09/251402/06/06000بلهبله020606-99بودجه8م-اسنادخزانه

%0.08              1,396,693,403                 1,396,017,981                 945,000        1,477                           -              -           1,396,017,981        1,477                                  -                                 -1400/11/021401/08/30001,477بلهبله0108گام بانک صادرات 

%14.46        273,072,480,236         267,463,906,747        43,000,000,000     122,556,239,023جمع

درصد به کل دارایی های صندوقخالص ارزش فروشبهای تمام شدهقیمت بازار هر ورقهتعداد
فروش طی ماه

خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعدادنرخ موثر نرخ سودتاریخ سررسیدتاریخ انتشاربورسی یا فرابورسی دارای مجوز از سازماننام اوراق
خرید طی ماه

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

صورت وضعیت پرتفوی

1401/05/31برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب-1-2

1401/05/31تغییرات طی دوره1401/04/31اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

  3



دلایلارزش ناشی از تعدیل قیمت درصد تعدیل مبلغ پس از تعدیل قیمت پایانیتعداد
نام شرکت

1401/05/31

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

صورت وضعیت پرتفوی

1401/05/31برای ماه منتهی به 

اوراق بهاداری که ارزش آنها در تاریخ گزارش تعدیل شده

(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خرید و فروش اوراق بهادار در صندوق های سرمایه گذاری)
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%0.01           217,098,703        623,875,245,814        622,789,638,229           1400/06/0201,302,706,288سپرده کوتاه مدت104456405بانک تجارت تخصصی بورس

%0.01               99,500,000                  9,900,500,000                                  -               1400/06/02010,000,000,000سپرده کوتاه مدت3174110010865بانک سپه مفتح شمالی

%0.00             18,281,808                  2,000,250,000                  181,664,195          1400/06/0201,836,867,613سپرده کوتاه مدت3174110066743بانک سپه مفتح شمالی

%0.02         463,235,747          195,517,295,750        177,155,835,756        1400/06/02018,824,695,741سپرده کوتاه مدت7-00-03753345-02بانک آینده ساعی

%25.96        490,000,000,000                                  -                                  -            1400/06/0222.5490,000,000,000سپرده بلند مدت0403282811009بانک آینده ساعی

%2.10    39,582,447,811           64,188,451,344           102,990,582,350              1401/02/280780,316,805سپرده کوتاه مدت0228055461009بانک ملی ساعی

%0.36         6,748,364,718           551,005,470,000           1401/04/280885,000557,752,949,718سپرده کوتاه مدت371.8100.15430305.1بانک پاسارگاد سورنا

%0.00                          -           100,000,000,000                                -1401/04/3022100,000,000,000سپرده بلند مدت371.9012.15430305.1بانک پاسارگاد سورنا

%0.00                          -           100,000,000,000                                -1401/04/3022100,000,000,000سپرده بلند مدت371.9012.15430305.2بانک پاسارگاد سورنا

%5.30     100,000,000,000                                -                                -1401/04/3022.5100,000,000,000سپرده بلند مدت371.9012.15430305.3بانک پاسارگاد سورنا

%5.30     100,000,000,000                                -                                -1401/04/3022.5100,000,000,000سپرده بلند مدت371.9012.15430305.4بانک پاسارگاد سورنا

%5.30     100,000,000,000                                -                                -1401/04/3022.5100,000,000,000سپرده بلند مدت371.9012.15430305.5بانک پاسارگاد سورنا

%2.65       50,000,000,000                           10,000             1401/05/0422.5050,000,010,000سپرده بلند مدت371.9012.15430305.6بانک پاسارگاد سورنا

%3.07       58,000,000,000                                -             1401/05/0522058,000,000,000سپرده بلند مدت0403656586006بانک آینده ساعی

%5.83     110,000,000,000                                -           1401/05/09220110,000,000,000سپرده بلند مدت0403672821007بانک آینده ساعی

%6.36     120,000,000,000                                -           1401/05/1222.50120,000,000,000سپرده بلند مدت 371.9012.15430305.7بانک پاسارگاد سورنا

%6.36     120,000,000,000                                -           1401/05/1822.50120,000,000,000سپرده بلند مدت 371.9012.15430305.8بانک پاسارگاد سورنا

%3.18       60,000,000,000                                -             1401/05/1922.5060,000,000,000سپرده بلند مدت 371.9012.15430305.9بانک پاسارگاد سورنا

%0.00                5,000,000                         170,000                      1401/05/25005,170,000حساب جاری 371.110.15430305.1بانک پاسارگاد سورنا

%0.00                9,728,000               9,000,272,000               1401/05/25009,010,000,000حساب جاری0101190069003بانک آینده ساعی

%0.00              10,000,000                                -                    1401/05/260010,000,000حساب جاری104314511بانک تجارت تخصصی بورس

%0.00                4,930,000                           70,000                      1401/05/29005,000,000سپرده کوتاه مدت100710810707074655بانک خاورمیانه بخارست

%0.00                2,000,000           250,000,000,000           1401/05/3100250,002,000,000سپرده کوتاه مدت831.810.3950509.1بانک سامان میدان قزوین

%5.30     100,000,000,000                                -           1401/05/31230100,000,000,000سپرده بلند مدت831.111.3950509.1بانک سامان میدان قزوین

%5.30     100,000,000,000                                -           1401/05/31230100,000,000,000سپرده بلند مدت831.111.3950509.2بانک سامان میدان قزوین

%2.65       50,000,000,000                                -             1401/05/3123050,000,000,000سپرده بلند مدت831.111.3950509.3بانک سامان میدان قزوین

%1,022,745,471,4472,487,902,850,2481,905,487,734,9081,605,160,586,78785.06جمع

سرمایه گذاری در سپرده  بانکی- 1-3

نرخ سودتاریخ افتتاحنوع حسابشماره حساب

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

صورت وضعیت پرتفوی

1401/05/31برای ماه منتهی به 

مبلغ
درصد به کل 

دارایی ها

1401/05/31

مبلغ

1401/04/31

کاهشافزایش

تغییرات طی دوره
سپرده 
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مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد
بهای تمام شده خالص ارزش فروشبهای تمام شده

فروش طی ماهخرید طی ماه
تعداد تعداد

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

صورت وضعیت پرتفوی

1401/05/31برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در گواهی سپرده  بانکی- 1-4

1401/05/31تغییرات طی دوره1401/04/31اطلاعات اوراق گواهی سپرده

درصد به کل دارایی ها خالص ارزش فروشبورسی یا فرابورسی نرخ فروشنرخ سودتاریخ سررسیدسرمایه گذاری در اوراق گواهی سپرده بانکی
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درصد به کل دارایی های صندوقیادداشت

%0.00%00.00سرمایه گذاری در سهام

%0.28%5,071,119,99716.94سرمایه گذاری در اوراق بهادار

%1.36%24,871,362,27183.06درآمد سپرده بانکی

%1.63%29,942,482,268100جمع

صورت وضعیت درآمدها

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

درصد از کل درآمدها1401/05/31شرح

1401/05/31برای ماه منتهی به 

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2
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درصد از کل 

درآمدها

1401/05/31برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت درآمدها

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

مبلغ

از ابتدای سال مالی تا پایان دوره

درصد از کل درآمدها

طی ماه

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام
نام شرکت

مبلغدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-2-1
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اطلاعات مجمع

درآمد سود سهام- 2-1-1

1401/05/31برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت درآمدها

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

نام شرکت
خالص درآمد سود سهامهزینه تنزیلسود متعلق به هر سهمتعداد سهام متعلقه در زمان مجمعتاریخ مجمع

از ابتدای سال مالی تا پایان دوره

خالص درآمد سود سهامهزینه تنزیلجمع درآمد سود سهام

تغییرات طی دوره

جمع درآمد سود سهام
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                              2,663,294,818        121,761,109,170          124,424,403,988               125,400                                2,205,846,126       122,218,557,862         124,424,403,988     010614125,400-98بودجه18م-اسنادخزانه

                                     11,855,514            621,629,646                  633,485,160                      800                                      11,855,514                621,629,646                 633,485,160             020806800-98بودجه20م-اسنادخزانه

                                       1,971,943             76,413,847                   78,385,790                       100                                        1,971,943                 76,413,847                  78,385,790              020906100-98بودجه21م-اسنادخزانه

                                 946,965,697     38,895,621,524           39,842,587,221                 42,900                                  774,294,623         39,068,292,598          39,842,587,221       01101942,900-99بودجه2م-اسنادخزانه

                                    511,819,906     21,355,463,930           21,867,283,836                23,800                                  436,476,079          21,430,807,757          21,867,283,836       01111023,800-99بودجه3م-اسنادخزانه

                                     9,838,870          439,579,658                 449,418,528                      500                                      6,998,732                442,419,796                449,418,528             011215500-99بودجه4م-اسنادخزانه

                                    92,283,994       4,742,839,481             4,835,123,475                    6,000                                    92,283,994           4,742,839,481            4,835,123,475          0207046,000-99بودجه7م-اسنادخزانه

                                       7,461,742            402,513,936                 409,975,678                      500                                       7,461,742                402,513,936                409,975,678             020606500-99بودجه8م-اسنادخزانه

                                 658,397,123      42,832,118,792             43,490,515,915                 44,000                                 532,382,767         42,958,133,148            43,490,515,915        01062144,000-99بودجه1م-اسنادخزانه

                                   112,664,624          6,231,611,267              6,344,275,891                   7,400                                    112,664,624             6,231,611,267             6,344,275,891         0203167,400-99بودجه9م-اسنادخزانه

                                   246,961,603      11,535,562,427             11,782,524,030                 17,700                                 274,527,484           11,507,996,546            11,782,524,030       03052217,700-00بودجه4م-اسنادخزانه

                                 269,573,470    13,372,936,376            13,642,509,846                 20,900                                  271,585,966         13,370,923,880           13,642,509,846        03062620,900-00بودجه5م-اسنادخزانه

                                   74,808,763        3,800,488,712            3,875,297,475                  5,700                                    74,808,763            3,800,488,712           3,875,297,475         0304185,700-00بودجه3م-اسنادخزانه

675,422          1,396,017,981               1,396,693,403                  675,4221,477              1,396,017,981              1,396,693,403        01081,477گام بانک صادرات 

297,177273,072,480,236268,268,646,4574,803,833,779297,177273,072,480,236267,463,906,7475,608,573,489جمع

1401/05/31برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت درآمدها

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

سود و زیان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتریبهای فروشتعداد

از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
نام شرکت

سود و زیان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتریبهای فروشتعداد

طی ماه

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار- 2-1-2
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                     266,904,167           42,633,095,833              0105124290042900000000426330958332669041674290042,900,000,000-98بودجه17م-اسنادخزانه

                            382,051                    99,617,949                    010510010000000099617949382051100100,000,000گام بانک تجارت

                         -18,125,000               50,009,062,500          030200005000049,990,937,500خ.ش-5مرابحه عام دولت

                      249,161,218            92,741,776,282          92,990,937,500جمع

1401/05/31برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت درآمدها

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

سود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریبهای فروشتعداد

از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
نام شرکت

سود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریبهای فروشتعداد

تغییرات طی دوره

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود- 2-1-3
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جمعدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراقجمعدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراق

           00266,904,167266,904,167         266,904,167    01051200266,904,167-98بودجه17م-اسنادخزانه

                   382,051                  00382,051                382,051            010500382,051گام بانک تجارت

            32,499,747               -018,125,000         50,624,747                         -0302000خ.ش-5مرابحه عام دولت

       02,663,294,818       02,663,294,818     02,205,846,126       01061402,205,846,126-98بودجه18م-اسنادخزانه

              011,855,514              011,855,514           011,855,514             020806011,855,514-98بودجه20م-اسنادخزانه

                01,971,943                01,971,943             01,971,943               02090601,971,943-98بودجه21م-اسنادخزانه

          0946,965,697          0946,965,697       0774,294,623         0110190774,294,623-99بودجه2م-اسنادخزانه

             0511,819,906             0511,819,906       0436,476,079         0111100436,476,079-99بودجه3م-اسنادخزانه

              09,838,870              09,838,870            06,998,732             01121506,998,732-99بودجه4م-اسنادخزانه

            092,283,994            092,283,994          092,283,994           020704092,283,994-99بودجه7م-اسنادخزانه

               07,461,742               07,461,742             07,461,742              02060607,461,742-99بودجه8م-اسنادخزانه

0106210532,382,7670532,382,7670658,397,1230658,397,123-99بودجه1م-اسنادخزانه

0203160112,664,6240112,664,6240112,664,6240112,664,624-99بودجه9م-اسنادخزانه

           0246,961,603            0246,961,603       0305220274,527,4840274,527,484-00بودجه4م-اسنادخزانه

          0269,573,470          0269,573,470        0306260271,585,9660271,585,966-00بودجه5م-اسنادخزانه

            074,808,763            074,808,763         030418074,808,763074,808,763-00بودجه3م-اسنادخزانه

                  0675,422                  0675,422               01080675,4220675,422گام بانک صادرات 

      5,908,359,454            249,161,218      5,608,573,489         50,624,747       5,071,119,997   267,286,218     4,803,833,779جمع

-                      

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

صورت وضعیت درآمدها

1401/05/31برای ماه منتهی به 

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت-2-2

توضیحات
از ابتدای سال مالی تا پایان دوره1401/05/31
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سود سپرده بانکی و گواهی 

سپرده

10445640538,229403,904بانک تجارت تخصصی بورس

3174110010865169,013,6986,004,304,091بانک سپه مفتح شمالی

317411006674312,650,497664,526,316بانک سپه مفتح شمالی

7218,083270,059-00-03753345-02بانک آینده ساعی

04032828110099,470,408,38165,555,336,026بانک آینده ساعی

0228055461009782,3501,631,155بانک ملی ساعی

371.8100.15430305.14,5184,518بانک پاسارگاد سورنا

371.9012.15430305.11,808,219,1781,868,493,150بانک پاسارگاد سورنا

371.9012.15430305.21,808,219,1781,868,493,150بانک پاسارگاد سورنا

371.9012.15430305.31,869,863,0131,930,136,985بانک پاسارگاد سورنا

371.9012.15430305.41,869,863,0131,930,136,985بانک پاسارگاد سورنا

371.9012.15430305.51,869,863,0131,930,136,985بانک پاسارگاد سورنا

371.9012.15430305.6813,698,622813,698,622بانک پاسارگاد سورنا

0403656586006908,931,504908,931,504بانک آینده ساعی

04036728210071,458,630,1181,458,630,118بانک آینده ساعی

1,405,479,4381,405,479,438 371.9012.15430305.7بانک پاسارگاد سورنا

961,643,826961,643,826 371.9012.15430305.8بانک پاسارگاد سورنا

443,835,612443,835,612 371.9012.15430305.9بانک پاسارگاد سورنا

24,871,362,27187,746,092,444جمع

1401/05/31برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت درآمدها

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

درصد سود به 

میانگین سپرده

از ابتدای سال مالی تا پایان دوره

شماره حسابنام سپرده

نام سپرده بانکی

سود سپرده بانکی و گواهی سپرده
درصد سود به 

میانگین سپرده

طی ماه

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده- 2-3
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            50,624,747              50,624,747                                -                                -03021403/02/1618خ.ش-5مرابحه عام دولت
                  0403,904                    403,904                         038,229                         311403/02/16038,229بانک تجارت تخصصی بورس

         06,004,304,091           6,004,304,091                0169,013,698                 10169,013,698بانک سپه مفتح شمالی
          0664,526,316            664,526,316                  012,650,497                  1012,650,497بانک سپه مفتح شمالی

                  0270,059                    270,059                       0218,083                       270218,083بانک آینده ساعی
     1060982565,544,726,201     65,555,336,026           232496129,493,657,993-            2922.59,470,408,381بانک آینده ساعی
                01,631,155                  1,631,155                      0782,350                       270782,350بانک ملی ساعی

                      04,518                        4,518                            04,518                            2804,518بانک پاسارگاد سورنا
       01,868,493,150         1,868,493,150             01,808,219,178             31221,808,219,178بانک پاسارگاد سورنا
       01,868,493,150         1,868,493,150             01,808,219,178             31221,808,219,178بانک پاسارگاد سورنا
       01,930,136,985         1,930,136,985            01,869,863,013             3122.51,869,863,013بانک پاسارگاد سورنا
       01,930,136,985         1,930,136,985            01,869,863,013             3122.51,869,863,013بانک پاسارگاد سورنا
       01,930,136,985         1,930,136,985            01,869,863,013             3122.51,869,863,013بانک پاسارگاد سورنا
           1957076811,741,546           813,698,622                1957076811,741,546               422.5813,698,622بانک پاسارگاد سورنا

           906,200,489          2,731,015             908,931,504                 906,200,489             2,731,015                522908,931,504بانک آینده ساعی
        78698771,450,760,241          1,458,630,118              78698771,450,760,241             9221,458,630,118بانک آینده ساعی

       103203551,395,159,083        1,405,479,438            103203551,395,159,083            1222.51,405,479,438بانک پاسارگاد سورنا
            10553197951,090,629            961,643,826                 10553197951,090,629               1822.5961,643,826بانک پاسارگاد سورنا
        5138169438,697,443           443,835,612              5138169438,697,443               1922.5443,835,612بانک پاسارگاد سورنا

24,871,362,27115,320,07724,856,042,19487,796,717,19149,179,51487,747,537,677جمع

مشخصات

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی

1401/05/31برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت درآمدها

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

خالص درآمد

از ابتدای سال مالی تا پایان دوره

خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود

تغییرات طی دوره

درآمد سود هزینه تنزیلنرخ سودتاریخ سررسیدتاریخ دریافت سودتوضیحات
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00سایر درآمدها

00معین برای سایر درآمدهای تنزیل سود بانک

00تعدیل کارمزد کارگزار

0

   درصد به کل دارایی های صندوقدرصد از کل درآمدها

صندوق سرمایه گذاری رشد پایدار

صورت وضعیت درآمدها

1401/05/31برای ماه منتهی به 

سایر درآمدها 
مبلغ

طی دوره

مبلغ

1401/05/31

:سایر درآمدها-2-4
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